KypawoB EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KypawoB EBreHuin KoHCTaHTUHOBMY

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MLo

Homep
3aKJlouMBLLee DaTta

oTyeTa

06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
npoesegeHue oTyeTa

oueHKe
OLLeHKH
000 "C

1 thepa 10.01.2023
OueHkn"
000 "C

2 thepa 12.01.2023
OueHkn"
000 "C

3 (bepa 15.01.2023
OueHkn"

4 000 "Cibepa 15.01.2023
OueHkn"
000 "Cdepa

5 qo P 16.01.2023
OueHkun

6 000 "Cdrepa 18.01.2023
OueHkn"
000 "C

7 thepa 20.01.2023
OueHKkmn
000 "C

8 thepa 22.01.2023
OueHkn"
000 "C

9 tbepa 23.01.2023
OueHKun

009875
16.05.2016

Bup,
0Ob6bBekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
KBapTuUTpa pPbIHOYHaSA
noMm, pbIHOYHas
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
noMm, pbIHOYHas
KBapTUTpa pbIHOYHas
KBapTMTpa, pbIHOYHas
KBapTmpa pbIHOYHas
KBapTupa, pPbIHOYHaSA
KBapTupa PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdobepa
OueHkn"

00O "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Cdcpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

25.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

11.02.2023

12.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

18.02.2023

aom,

aowm,

aom,

3em
y4acToK,

aom,

aom,

KBapTupa,

aom,

3eM
y4acCToOK

aowm,

aowm,

aom,

KBapTupa

KBapTupa

aom,

3eM
y4acCToK,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdobepa
OueHkn"

00O "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Cdcpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

20.02.2023

21.02.2023

22.03.2023

23.02.2023

24.02.2023

25.02.2023

26.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

04.03.2023

05.03.2023

05.03.2023

05.03.2023

10.03.2023

15.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

aom,

KBapTupa

KBapTupa

aom,

KBapTupa

aom,

aom,

aowm,

KBapTupa

aom,

aom,

aom,

aom,

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdobepa
OueHkn"

00O "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

000 "Cdchepa
OueHkn"

000 "Cdcpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Ccpepa
OueHkn"

000 "Cdpepa
OueHkn"

16.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

19.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

aom,

aowm,

aom,

aom,

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

aom,

aom,

aom,

aowm,

aowm,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



