

Курашов Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Курашов Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		009875			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Сфера Оценки"	10.01.2023	квартитра	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Сфера Оценки"	12.01.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Сфера Оценки"	15.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "Сфера Оценки"	15.01.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "Сфера Оценки"	16.01.2023	квартитра	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Сфера Оценки"	18.01.2023	квартитра,	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Сфера Оценки"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "Сфера Оценки"	22.01.2023	квартира,	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Сфера Оценки"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Сфера Оценки"	25.01.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Сфера Оценки"	25.01.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "Сфера Оценки"	27.01.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО "Сфера Оценки"	30.01.2023	зем участок,	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "Сфера Оценки"	01.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО "Сфера Оценки"	02.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "Сфера Оценки"	03.02.2023	квартира,	рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО "Сфера Оценки"	07.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО "Сфера Оценки"	08.02.2023	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "Сфера Оценки"	10.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Сфера Оценки"	11.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО "Сфера Оценки"	12.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "Сфера Оценки"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Сфера Оценки"	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Сфера Оценки"	16.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Сфера Оценки"	18.02.2023	зем участок,	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Сфера Оценки"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

27	ООО "Сфера Оценки"	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Сфера Оценки"	22.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Сфера Оценки"	23.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО "Сфера Оценки"	24.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Сфера Оценки"	25.02.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Сфера Оценки"	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Сфера Оценки"	01.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Сфера Оценки"	02.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Сфера Оценки"	03.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "Сфера Оценки"	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Сфера Оценки"	05.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Сфера Оценки"	05.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Сфера Оценки"	05.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО "Сфера Оценки"	10.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Сфера Оценки"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Сфера Оценки"	16.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Сфера Оценки"	17.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Сфера Оценки"	18.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Сфера Оценки"	19.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Сфера Оценки"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Сфера Оценки"	21.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Сфера Оценки"	23.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Сфера Оценки"	25.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Сфера Оценки"	26.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Сфера Оценки"	27.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "Сфера Оценки"	28.03.2023	дом,	рыночная	Оценка недвижимости